
ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС
Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

М ДЕВУШКИ 1.5 км Г/рожд ПОО Забег №№ Рез-тат

1 Кузнецова Эльза 1998 А Мед.К 3 19 05:18.07

2 Новинская Валерия 1999 А Пед.К 1 21 05:38.30

3 Некрасова Кристина 1998 АТЭК 1 20 05:42.70

4 Иванова Алина 1999 А Пед.К 2 23 05:59.20

5 Трапезникова Анастасия 2001 А Пед.К 4 23 06:00.30

6 Сергеева Анна 1999 А Пед.К 6 18 06:05.30

7 Лупина Мария 1999 НЖК 4 22 06:07.00

8 Соболина Валентина 1998 А Мед.К 6 24 06:10.00

9 Сысоева Наталья  2000 АТЭК 5 38 06:11.40

10 Васильева Мария 1998 А Мед.К 1 24 06:14.20

11 Триханина Анна ТСиГХ 2 42 06:16.10

12 Шавша Ольга 2000 НЖК 5 31 06:19.60

13 Потапова Анна 1998 А Пед.К 3 18 06:23.50

14 Верещагина Алина 1998 А Мед.К 2 26 06:25.90

15 Скиба Анна 1999 А Мед.К 5 19 06:26.90

16 Коневши Мария 2001 ААТ 5 34 06:28.30

17 Максем Анастасия 1999 А Мед.К 4 26 06:28.40

18 Ломтева Екатерина 2002 АКТ(ф) 2 37 06:29.10
19 Бобрецова Анна 1997 А Пед.К 5 21 06:31.10

20 Беднарчик Елена   1999 АТЭК 4 20 06:32.50

21 Титова Анна 2001 АИПК 4 13 06:32.80

22 Губина Наталья 1995 БИТ 1 12 06:35.40

23 Счастная Дарина 2001 АКТ(ф) 3 33 06:38.10

24 Олейник Екатерина 1998 БИТ 6 28 06:38.90

25 Кононова Елена 2001 АИПК 1 13 06:40.60

26 Вострякова Снежана 1999 АТЭК 2 38 06:41.10

27 Ильина Дина 2001 БИТ 2 28 06:42.10

28 Колосова Яна 1999 А Пед.К 6 23 06:43.80

29 Язвинская Ярославна 1999 ААТ 4 15 06:45.80

30 Машьянова Эльвира 2000 ААТ 2 34 06:46.80

31 Полянская Валерия ТСиГХ 1 41 06:46.90

32 Багрий Мария 2001 АИПК 3 11 06:49.80

33 Железнова Дарья 2000 АКТ(ф) 4 29 06:53.40

34 Надеина Светлан      1999 А Мед.К 6 19 06:54.90

35 Нугиева Марина 1996 НЖК 3 31 06:58.90

36 Чистнейшина Алина 2000 ААТ 1 15 06:59.20

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н. Архангельск. 

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС
Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

37 Лумпова Наталья ТСиГХ 5 42 07:07.60

38 Афанасьева Настя    1998 А Мед.К 6 26 07:09.50

39 Шестакова Елизавета 2002 АКТ(ф) 1 29 07:15.30

40 Диева Александра ТСиГХ 4 41 07:17.40

41 Булатова Кристина 1999 НЖК 1 22 07:17.80

42 Богрий Лилия 2001 ААТ 6 16 07:21.10

43 Потехина Вера 1998 ААТ 3 16 07:21.90

44 Маилова Джамиля  1999 АТЭК 3 36 07:35.50

45 Пиюренко Милена 2001 СТСИ 4 14 07:43.50

46 Капустина Варвара 2001 АИПК 5 11 07:49.50

47 Никитина Ульяна 3001 СТСИ 5 17 07:51.10

48 Меньшикова Екатерина 1999 СТСИ 3 17 07:53.00

49 Мазилова Марина 2001 БИТ 5 32 07:56.10

50 Волова Оксана 2000 СТСИ 2 39 07:58.70

51 Блохина Диана 2003 ПИТ 1 25 08:16.10

52 Рогозина Виктория 1999 СТСИ 1 14 09:15.60

53 Порубаева Дарья 1997 НЖК 2   

54 Сирицкая Анастасия 2000 АИПК 2   

55 Лазян Эльвира 2002 БИТ 4   

56 Корельская Арина 2001 БИТ 3 32 н/ф

57 Евсюгина Анастасия ТСиГХ 3

58 Мелько Ирина 2001 АТЭК 6

59 Корепина Екатерина 2000 АИПК 6

60 Поташева Антонина ТСиГХ 6

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н. Архангельск. 

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ГОУ ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

М ЮНОШИ 3 км Г/рожд ПОО Забег №№ Рез-тат

1 Харин Максим 2000 АПед.К 7 41 09:41.70

2 Медников Вадим 2001 АПед.К 1 28 10:16.10

3 Кузнецов Александр 2000 АИПК 1 37 10:34.60

4 Листов Евгений 2000 АПед.К 4 44 10:43.00

5 Березин Александр 2000 АИПК 2 25 10:43.90

6 Бобылев Виктор 2000 НЖК 5 31 10:44.00

7 Клоков Роман 2002 АПед.К 2 53 10:44.50

8 Дуванов Сергей 2000 НЖК 1 22 10:47.30
9 Мехнецов Кирилл 2000  ТСиМ 7 53 10:50.00

10 Османов Виктор 1999   ТК П-1 2 19 10:58.10

11 Ширухин Илья 1998 АИПК 3 33 10:58.90

12 Зубов Дмитрий 1998 НЖК 3 22 10:59.10

13 Кубенин Иван 2002 НЖК 4 31 10:59.80

14 Аншуков Иван 1999 НЖК 2 31 11:05.00

15 Галимов  2000 АТВМ 2 20 11:05.60

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н.  Архангельск

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ГОУ ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

16 Яковец Александр 2002 АПТ 4 48 11:05.70

17 КожевнковДаниил 2002  ТСиМ 7 17 11:06.00

18 Завалин Никита 2001 АПТ 5 48 11:12.40

19 Некрасов Владимир 2000  ТСиМ 5 34 11:13.40

20 Артемов Кирилл 2002 АМИ 6 45 11:14.00

21 Буторин Сергей 2001 АМИ 5 26 11:14.10

22 Шарикадзе Андрей 2001 СТТиТ 5 29 11:15.40

23 Кашуба Александр 2001 АМИ 1 45 11:16.30
24 Либеров Иван  2002  ТСиМ 4 34 11:18.20

25 Елагин Павел   ТК П-1 2 24 11:19.10

26 Леликов Артем 2001 АПТ 2 48 11:19.80

27 Трусов Дмитрий 1997 АПедК 3 76 11:25.40

28 Латкин Владислав 2001 СТТиТ 3 29 11:26.00

29 Пакшин Александр 2001  ТСиМ 7 55 11:26.00

30 Забалдин Денис 1998 АКТ(ф) 2 18 11:28.80

31 Сибирцев Александр 1997   ТК П-1 4 33 11:29.40

32 Маятин Дмитрий 2000  ТСиМ 7 42 11:31.00

33 Моисеев Дмитрий 2001  ТСиМ 6 34 11:31.00

34 Гуляев Даниил   2002  ТСиМ 2 34 11:31.40

35 Журбенко Егор 2001 АПед.К 5 44 11:31.80

36 Окулич Кирилл 1999 АКТ(ф) 4 18 11:32.00

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н.  Архангельск

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ГОУ ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

37 Тетерин Даниил 2002 АПТ 3 48 11:32.60

38 Александров Глеб 2000 СТСИ 1 39 11:32.80
39 Салков Александр 2001 НИТ 3 49 11:34.50

40 Угловский Андрей 2001 ОИТ 3 32 11:34.50

41 Ермолин Никита 2001 СТСИ 5 14 11:38.20

42 Брезецкий Дмитрий 2000 БИТ 2 47 11:39.10

43 Долынин Дмитрий   2001 АТЭК 4 55 11:39.40

44 Костин Олег 1999 МПЭТ 2 38 11:40.10

45 Ильин Владимир 1998 ПИТ 1 51 11:40.50

46 Бабинцев Владислав 2000 АПед.К 6 28 11:43.00

47 Шестаков Илья 1997 БИТ 5 47 11:43.00

48 Илатовский Владимир 2000  ТСиМ 1 34 11:43.70

49 Галанин Владислав 2000 ОИТ 2 44 11:44.80

50 Хомутов Данила 2002 ОИТ 1 12 11:44.80

51 Искулатов Виталий 2000 ААТ 3 54 11:45.10

52 Михайлов Евгений 2002 НИТ 1 49 11:45.70

53 Грязнов Антон 2001 СТТиТ 4 29 11:45.90

54 Шарыгин Николай  2001 СТТиТ 6 29 11:47.00

55  Мамишов Насиний 2000 АТСиЭ 4 28 11:47.70

56 Ботыгин Сергей 2000 АКТ(ф) 6 18 11:48.00

57 Сухопаров Алексей 1999 АКТ(ф) 3 23 11:50.10

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н.  Архангельск

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ГОУ ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

58 Дурыманов Дмитрий 2002 АПТ 1 48 11:52.40

59 Чупраков Никита 2001 СТСИ 2 17 11:52.80

60 Шустов Дмитрий 1999 НИТ 5 49 11:56.10

61 Томилов Вячеслав 2002 АИПК 4 37 11:56.60

62 Прищемихин Ян 2000 СТСИ 4 17 11:59.10

63 Старухин Иван ТСиГХ 2 42 11:59.60

64 Жигарев Павел 2000 АТЭК 2 36 12:00.30

65 Балаков Павел 1997 БИТ 1 47 12:00.60

66 Широкий Яков 2002 ПИТ 2 51 12:00.80

67 Канюков Николай  1998 АТЭК 1 15 12:01.50

68 Сизмин Михаил 2000 ААТ 2 16 12:01.50

69 Шипунов Эдуард 2001 БИТ 6 47 12:02.00

70 Воронин Дмитрий 2000 ОИТ 5 12 12:05.40

71 Исаков 2001   ТК П-1 3 56 12:07.60

72 Басков Егор 1999 АТСиЭ 3 28 12:08.70

73 Денисов Евгений 2001 ПИТ 3 51 12:09.20

74 Попов Константин 2001 АКТ(ф) 5 23 12:11.90

75 Тюрин М.  ААТ 6 54 12:12.00

76 Джигалиев Илгар Вугар Оглы 2001 АМИ 2 45 12:13.20

77 Эрлих Павел  2000 СТТиТ 1 29 12:14.00

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н.  Архангельск

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ГОУ ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

78 Неверов Артур 2000 НИТ 2 49 12:18.50

79 Десятков Иван  2000  ТСиМ 3 34 12:22.40

80 Роспопов А  ААТ 5 16 12:22.40

81 Караваев Александр 1999 БИТ 3 47 12:24.90

82 Петросян Михаил 2001 ОИТ 4 43 12:32.00

83 Сербо Иван ТСиГХ 41 12:32.10

84 Осташков Александр 1998 АТВМ 1 20 12:39.70

85 Протопопов Александр ТСиГХ 4 42 12:40.60

86 Джафаров 2000 АТВМ 5 20 12:43.60

87 Уткин Виктор 2001 БИТ 4 47 12:44.10

88 Жилинков Михаил 2001 МПЭТ 4 38 12:48.90

89 Букин Д. ААТ 4 39 12:51.70

90 Богданов Денис 1998 АТСиЭ 2 46 12:55.90

91 Жабенко Артем 1999 СТСИ 3 14 12:56.60

92 Селиверстов Денис 2000 АТЭК 5 36 12:57.40

93 Кармакулов Сергей  1999 СТТиТ 2 29 13:00.20

94 Косенков Никита 2000 МПЭТ 3 38 13:05.10

95 Васичкин Николай 2000 МПЭТ 1 38 13:09.10

96 Попов Андрей 2000 АПТ 6 48 13:10.00

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н.  Архангельск

Чураков А.А. Архангельск



ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

Финальные соревнования областной Спартакиады среди КФК ГОУ ПОО

Архангельск, ст."Труд" 28.09.2018г.

97 Наумов Дмитрий 2001 АИПК 5 13 13:17.90

98 Гаврилов Никита 2001 АМИ 7 33 13:31.00

99 Кошельковский Сергей 2002 АМИ 4 45 13:45.80

100 Плетнёв Андрей ТСиГХ 3 41 13:52.60

101 Барахматов Эдуард 2002 АМИ 3 26 14:10.10

102 Денисов Е. 2000 ААТ 1  н/с

103 Жеребцов Александр 2001 АТСиЭ 1 46 н/ф

104 Михеев Александр 1998 АКТ(ф) 1  н/с

105 Гладкий Артем 1998 АТСиЭ 5 51 н/ф

106 Зимин Артем 2000 АТЭК 3 55 н/ф

107 Кожин 2000 АТВМ 4 20 н/ф

108 Кузнецов Дмитрий АМИ  43 н/ф

109 Прутяну Денис 2001  ТСиМ 7 56 н/ф

110 Чебыкин Борис 1997 АТВМ 3 20 н/ф

111 Якушев Алексей 2001 НИТ 6 49 н/ф

112  Кобзев Александр 2001 АПТ 7 н/с

113 Веселков Владимир ТСиГХ 6 н/с

114 Денисов Кирилл ТСиГХ 5 н/с

115 Елагин Павел 1999   ТК П-1 1  н/с

116 Засецкий Алексей 2001 АПТ 7 н/с

117 Кокорин Иван 2001   ТК П-1 6 н/с

118 Коломников 2000 АТВМ 6 20 н/ф

119 Овсянников Григорий  1995   ТК П-1 5 н/с

120 Струнин Филипп 2002 НИТ 4 н/с

  

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Зайцева Е.Н.  Архангельск

Чураков А.А. Архангельск



Кузнецова Эльза 1998 А Мед.К 3 19 05:18.07

Соболина Валентина 1998 А Мед.К 6 24 06:10.00

Васильева Мария 1998 А Мед.К 1 24 06:14.20

Верещагина Алина 1998 А Мед.К 2 26 06:25.90 24:08.17 2

Скиба Анна 1999 А Мед.К 5 19 06:26.90

Максем Анастасия 1999 А Мед.К 4 26 06:28.40

Надеина Светлан      1999 А Мед.К 6 19 06:54.90

Афанасьева Настя    1998 А Мед.К 6 26 07:09.50

Новинская Валерия 1999 А Пед.К 1 21 05:38.30

Иванова Алина 1999 А Пед.К 2 23 05:59.20

Трапезникова Анастасия 2001 А Пед.К 4 23 06:00.30

Сергеева Анна 1999 А Пед.К 6 18 06:05.30 23:43.10 1

Потапова Анна 1998 А Пед.К 3 18 06:23.50

Бобрецова Анна 1997 А Пед.К 5 21 06:31.10

Колосова Яна 1999 А Пед.К 6 23 06:43.80

Коневши Мария 2001 ААТ 5 34 06:28.30

Язвинская Ярославна 1999 ААТ 4 15 06:45.80

Машьянова Эльвира 2000 ААТ 2 34 06:46.80

Чистнейшина Алина 2000 ААТ 1 15 06:59.20 27:00.10 5

Богрий Лилия 2001 ААТ 6 16 07:21.10

Потехина Вера 1998 ААТ 3 16 07:21.90

Титова Анна 2001 АИПК 4 13 06:32.80

Кононова Елена 2001 АИПК 1 13 06:40.60

Багрий Мария 2001 АИПК 3 11 06:49.80

Капустина Варвара 2001 АИПК 5 11 07:49.50 27:52.70 9

Ломтева Екатерина 2002 АКТ(ф) 2 37 06:29.10

Счастная Дарина 2001 АКТ(ф) 3 33 06:38.10

Железнова Дарья 2000 АКТ(ф) 4 29 06:53.40

Шестакова Елизавета 2002 АКТ(ф) 1 29 07:15.30 27:15.90 6

Некрасова Кристина 1998 АТЭК 1 20 05:42.70

Сысоева Наталья  2000 АТЭК 5 38 06:11.40



Беднарчик Елена   1999 АТЭК 4 20 06:32.50

Вострякова Снежана 1999 АТЭК 2 38 06:41.10 25:07.70 3

Маилова Джамиля  1999 АТЭК 3 36 07:35.50

Губина Наталья 1995 БИТ 1 12 06:35.40

Олейник Екатерина 1998 БИТ 6 28 06:38.90

Ильина Дина 2001 БИТ 2 28 06:42.10

Мазилова Марина 2001 БИТ 5 32 07:56.10 27:52.50 8

Лупина Мария 1999 НЖК 4 22 06:07.00

Шавша Ольга 2000 НЖК 5 31 06:19.60

Нугиева Марина 1996 НЖК 3 31 06:58.90

Булатова Кристина 1999 НЖК 1 22 07:17.80 26:43.30 4

Блохина Диана 2003 ПИТ 1 25 08:16.10 11 1 чел.

Пиюренко Милена 2001 СТСИ 4 14 07:43.50

Никитина Ульяна 3001 СТСИ 5 17 07:51.10

Меньшикова Екатерина 1999 СТСИ 3 17 07:53.00

Волова Оксана 2000 СТСИ 2 39 07:58.70 31:26.30 10

Рогозина Виктория 1999 СТСИ 1 14 09:15.60

Триханина Анна ТСиГХ 2 42 06:16.10

Полянская Валерия ТСиГХ 1 41 06:46.90

Лумпова Наталья ТСиГХ 5 42 07:07.60

Диева Александра ТСиГХ 4 41 07:17.40 27:28.00 7

Османов Виктор 1999   ТК П-1 2 19 10:58.10

Елагин Павел 1999 ТКП-1 2 24 11:19.10

Сибирцев Александр 1997   ТК П-1 4 33 11:29.40

Исаков 2001   ТК П-1 3 56 12:07.60 45:54.20 6



Мехнецов Кирилл 2000  ТСиМ 7 53 10:50.00

КожевнковДаниил 2002  ТСиМ 7 17 11:06.00

Некрасов Владимир 2000  ТСиМ 5 34 11:13.40

Либеров Иван  2002  ТСиМ 4 34 11:18.20 44:27.60 4

Пакшин Александр 2001  ТСиМ 7 55 11:26.00

Маятин Дмитрий 2000  ТСиМ 7 42 11:31.00

Моисеев Дмитрий 2001  ТСиМ 6 34 11:31.00

Гуляев Даниил   2002  ТСиМ 2 34 11:31.40

Илатовский Владимир 2000  ТСиМ 1 34 11:43.70

Десятков Иван  2000  ТСиМ 3 34 12:22.40

Искулатов Виталий 2000 ААТ 3 54 11:45.10

Сизмин Михаил 2000 ААТ 2 16 12:01.50

Тюрин М.  ААТ 6 54 12:12.00

Роспопов А  ААТ 5 16 12:22.40 48:21.00 14

Букин Д. ААТ 4 39 12:51.70

Кузнецов Александр 2000 АИПК 1 37 10:34.60

Березин Александр 2000 АИПК 2 25 10:43.90

Ширухин Илья 1998 АИПК 3 33 10:58.90

Томилов Вячеслав 2002 АИПК 4 37 11:56.60 44:14.00 3

Наумов Дмитрий 2001 АИПК 5 13 13:17.90

Забалдин Денис 1998 АКТ(ф) 2 18 11:28.80

Окулич Кирилл 1999 АКТ(ф) 4 18 11:32.00

Ботыгин Сергей 2000 АКТ(ф) 6 18 11:48.00

Сухопаров Алексей 1999 АКТ(ф) 3 23 11:50.10 46:38.90 9

Попов Константин 2001 АКТ(ф) 5 23 12:11.90

Артемов Кирилл 2002 АМИ 6 45 11:14.00

Буторин Сергей 2001 АМИ 5 26 11:14.10

Кашуба Александр 2001 АМИ 1 45 11:16.30

Джигалиев Илгар Вугар Оглы2001 АМИ 2 45 12:13.20 45:57.60 7

Гаврилов Никита 2001 АМИ 7 33 13:31.00

Кошельковский Сергей 2002 АМИ 4 45 13:45.80

Барахматов Эдуард 2002 АМИ 3 26 14:10.10

Харин Максим 2000 АПедК 7 41 09:41.70



Медников Вадим 2001 АПедК 1 28 10:16.10

Листов Евгений 2000 АПедК 4 44 10:43.00

Клоков Роман 2002 АПедК 2 53 10:44.50 41:25.30 1

Трусов Дмитрий 1997 АПедК 3 76 11:25.40

Журбенко Егор 2001 АПедК 5 44 11:31.80

Бабинцев Владислав 2000 АПедК 6 28 11:43.00

Яковец Александр 2002 АПТ 4 48 11:05.70

Завалин Никита 2001 АПТ 5 48 11:12.40

Леликов Артем 2001 АПТ 2 48 11:19.80

Тетерин Даниил 2002 АПТ 3 48 11:32.60 45:10.50 5

Дурыманов Дмитрий 2002 АПТ 1 48 11:52.40

Попов Андрей 2000 АПТ 6 48 13:10.00

Галимов  2000 АТВМ 2 20 11:05.60

Осташков Александр 1998 АТВМ 1 20 12:39.70

Джафаров АТВМ 5 2 12:43.60 36:29.00 19 3 чел.

 Мамишов Насиний 2000 АТСиЭ 4 28 11:47.70

Басков Егор 1999 АТСиЭ 3 28 12:08.70

Богданов Денис 1998 АТСиЭ 2 46 12:55.90  36:52,00 20 3 чел.

Долынин Дмитрий   2001 АТЭК 4 55 11:39.40

Жигарев Павел 2000 АТЭК 2 36 12:00.30

Канюков Николай  1998 АТЭК 1 15 12:01.50

Селиверстов Денис 2000 АТЭК 5 36 12:57.40 48:38.60 15

Брезецкий Дмитрий 2000 БИТ 2 47 11:39.10

Шестаков Илья 1997 БИТ 5 47 11:43.00

Балаков Павел 1997 БИТ 1 47 12:00.60

Шипунов Эдуард 2001 БИТ 6 47 12:02.00 47:24.70 12

Караваев Александр 1999 БИТ 3 47 12:24.90

Уткин Виктор 2001 БИТ 4 47 12:44.10

Костин Олег 1999 МПЭТ 2 38 11:40.10

Жилинков Михаил 2001 МПЭТ 4 38 12:48.90

Косенков Никита 2000 МПЭТ 3 38 13:05.10



Васичкин Николай 2000 МПЭТ 1 38 13:09.10 50:43.20 16

Бобылев Виктор 2000 НЖК 5 31 10:44.00

Дуванов Сергей 2000 НЖК 1 22 10:47.30

Зубов Дмитрий 1998 НЖК 3 22 10:59.10

Кубенин Иван 2002 НЖК 4 31 10:59.80 43:30.20 2

Аншуков Иван 1999 НЖК 2 31 11:05.00

Салков Александр 2001 НИТ 3 49 11:34.50

Михайлов Евгений 2002 НИТ 1 49 11:45.70

Шустов Дмитрий 1999 НИТ 5 49 11:56.10

Неверов Артур 2000 НИТ 2 49 12:18.50 47:34.80 13

Угловский Андрей 2001 ОИТ 3 32 11:34.50

Галанин Владислав 2000 ОИТ 2 44 11:44.80

Хомутов Данила 2002 ОИТ 1 12 11:44.80

Воронин Дмитрий 2000 ОИТ 5 12 12:05.40 47:09.50 11

Петросян Михаил 2001 ОИТ 4 43 12:32.00

Ильин Владимир 1998 ПИТ 1 51 11:40.50

Широкий Яков 2002 ПИТ 2 51 12:00.80

Денисов Евгений 2001 ПИТ 3 51 12:09.20 35:51:00 18 3 чел.

Александров Глеб 2000 СТСИ 1 39 11:32.80

Ермолин Никита 2001 СТСИ 5 14 11:38.20

Чупраков Никита 2001 СТСИ 2 17 11:52.80

Прищемихин Ян 2000 СТСИ 4 17 11:59.10 47:02.90 10

Жабенко Артем 1999 СТСИ 3 14 12:56.60

Шарикадзе Андрей 2001 СТТиТ 5 29 11:15.40

Латкин Владислав 2001 СТТиТ 3 29 11:26.00

Грязнов Антон 2001 СТТиТ 4 29 11:45.90

Шарыгин Николай  2001 СТТиТ 6 29 11:47.00 46:14.30 8

Эрлих Павел  2000 СТТиТ 1 29 12:14.00

Кармакулов Сергей  1999 СТТиТ 2 29 13:00.20

Старухин Иван ТСиГХ 2 42 11:59.60

Сербо Иван ТСиГХ 1 41 12:32.10



Протопопов Александр ТСиГХ 4 42 12:40.60

Плетнёв Андрей ТСиГХ 3 41 13:52.60 51:04.90 17


